
437108-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 437108-2021 - Aνταγωνισμός
Ισπανία-Región de Murcia: Φωτεινοί σηματοδότες
OJ S 167/2021 30/08/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Ayuntamiento de Águilas
Αριθμός ταυτοποίησης: P3000300H
Ταχ. διεύθυνση: Plaza España, 14
Πόλη: Murcia, Región de
Κωδικός NUTS: ES620 Murcia
Ταχ. κωδικός: 30880
Χώρα: Ισπανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: María Jesús García Ferreira
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: contratacion@ayuntamientodeaguilas.org

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.ayuntamientodeaguilas.org/

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://community.vortal.biz/PRODPublic/Tendering
/ContractNoticeManagement/Index
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://next.vortal.biz/PRODPT1BusinessLine/Tendering/ContractNoticeView/Index?
notice=PT1.NTC.1634744

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: AdministracionLocal

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Remodelación de cruces semafóricos municipales. Contrato mixto de suministro, obras y 
servicio
Αριθμός αναφοράς: 931/2021

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
34996100 Φωτεινοί σηματοδότες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/437108-2021
mailto:contratacion@ayuntamientodeaguilas.org?subject=TED
https://www.ayuntamientodeaguilas.org/
https://community.vortal.biz/PRODPublic/Tendering/ContractNoticeManagement/Index
https://community.vortal.biz/PRODPublic/Tendering/ContractNoticeManagement/Index
https://next.vortal.biz/PRODPT1BusinessLine/Tendering/ContractNoticeView/Index?notice=PT1.NTC.1634744
https://next.vortal.biz/PRODPT1BusinessLine/Tendering/ContractNoticeView/Index?notice=PT1.NTC.1634744


437108-2021 Page 2/4

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
remodelación de la práctica totalidad de los cruces semafóricos municipales por razones de 
obsolescencia, y ello en aras de ofrecer un mejor servicio a la ciudadanía, atendiendo en gran 
medida a la legítima demanda de los usuarios en cuanto a la mejora de sus condiciones de 
seguridad, conservación y ornato; y ello contemplando la realización del suministro de 
equipos, obras e instalaciones necesarias para la reforma o remodelación integral de las 
instalaciones existentes. Además, se establece un servicio de mantenimiento con una 
duración de un año, una vez ejecutadas las actuaciones de remodelación.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 287 653,01 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
45112100 Εργασίες διάνοιξης τάφρων, 50232000 Συντήρηση εγκαταστάσεων δημόσιου 

, φωτισμού και φωτεινών σηματοδοτών 50300000 Επισκευή, συντήρηση και συναφείς 
υπηρεσίες για προσωπικούς Η/Υ, εξοπλισμό γραφείου, τηλεπικοινωνίες και οπτικοακουστικό 

, , εξοπλισμό 63712700 Υπηρεσίες ελέγχου κυκλοφορίας 45112100 Εργασίες διάνοιξης τάφρων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES620 Murcia
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Plaza España, 14 30880 Águilas

Περιγραφή της σύμβασης
Se establece como plazo máximo para la total realización del contrato el de tres (3) meses. 
Además, se establece un servicio de mantenimiento con una duración de un año, una vez 
ejecutadas las actuaciones de remodelación.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Calidad (Subjetivo) / Στάθμιση: 12,000000
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Calidad (Subjetivo) / Στάθμιση: 12,000000
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Calidad (Subjetivo) / Στάθμιση: 10,000000
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Calidad (Subjetivo) / Στάθμιση: 8,000000
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Calidad (Subjetivo) / Στάθμιση: 4,000000
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Calidad (Subjetivo) / Στάθμιση: 4,000000
Τιμή - Στάθμιση: 50,000000

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 287 653,01 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 3
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι



437108-2021 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 29/09/2021 18:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Ισπανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 30/09/2021 10:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Tribunal Administrativo Central de Recurso Contractuales
Ταχ. διεύθυνση: Avenida General Perón, 38 - 8
Πόλη: Madrid, Comunidad de
Ταχ. κωδικός: 28020
Χώρα: Ισπανία



437108-2021 Page 4/4

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
25/08/2021


